
rozegraj równocześnie mecze nawet dla 16 sześcioosobowych drużyn i zaproś licznych gości

ciesz się bliskością natury w przestrzeni oddalonej o 30 minut od centrum Warszawy

przeżywaj emocje w meczach i turniejach na boiskach, które prowadzą do tytułów

pozwól potraktować się indywidualnie - stworzymy projekt uszyty na miarę Twoich potrzeb

spotkaj piłkarskich idoli ze sztabów i drużyn Legii Warszawa

nie martw się o nic - catering, animacja, transport i opieka czekają na Ciebie

zwiększ prestiż i zasięg wydarzenia dzięki promocji  w mediach LTC i Partnerów

Wynajmij boisko lub halę w jedynym takim ośrodku w
Polsce i poczuj się jak piłkarz Legii Warszawa!

Dlaczego warto wybrać LTC?

Co nas wyróżnia?

to najnowocześniejszy ośrodek treningowy w Europie Środkowej
na co dzień trenują tu piłkarze pierwszej drużyny 16-krotnego Mistrza Polski
bogata infrastruktura zapewnia idealne warunki dla kompleksowych spotkań i rekreacji
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2 pełnowymiarowe boiska ze sztuczną nawierzchnią

wielofunkcyjna hala sportowa o rozmiarach 600 m2

boisko do siatkówki plażowej

hala pneumatyczna nad boiskiem w okresie jesienno-zimowym

dostęp do 4 szatni z pełnym zapleczem sanitarnym

elastyczne terminy wynajmu dostosowane do twoich potrzeb

Co czeka na Ciebie w LTC?

Dodatkowe możliwości organizacyjne:

wsparcie w kompleksowej organizacji turniejów i lig biznesowych

pojemny parking na zamkniętym terenie 

7 sal konferencyjnych mogących pomieścić łącznie nawet 200 osób 

własne zaplecze cateringowe wraz z profesjonalną obsługą

kafeteria z napojami i przysmakami prosto od naszego szefa kuchni 

odbiór autokarem klubowym w wygodnym dla Ciebie miejscu 

obszerny teren przed budynkiem do budowy sceny lub stoisk sprzedażowych

doświadczeni Event Managerzy opiekujący się Twoim wydarzeniem

klubowa maskotka - Miś Kazek do animacji najmłodszych

połączenie Twojego wydarzenia z oglądaniem meczu na Stadionie Legii 

ltc4you@legia.pl
Napisz do nas teraz!


